‚ «Севказэнергосбыт» 2 Товарищество
жауапкериили1 шектеул! с ограниченной ответственностью

серйктести! №Уй «Севказэнергосбыт»

. СЕВКАЗЭНЕРГО
БУЙРЫК ПРИКАЗ
и. ОИ 20 0-м

2024 жылга реттелет!н кызметтерге шыгындары
тарифтер мен тарифтйк сметаларды бекткенде
есепке.алынатын тауарлар, жумыстар мен
кызметтер сатып алу Т1з1м!не толыктырулар мен
езгер!стер енгзу туралы

2024 жылга реттелетйн кызметтерге шыгындары тарифтер мен тарифт!к сметаларды бекткенде
есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен кызметтер сатып алу Тм!не толыктырулар мен
езгер!стер енизу кажетилимен байланысты,

БУЙЫРАМЫН:
1. Осы буйрыктын №1 косымшасына сойкес 2024 жылга реттелетйн кызметтерге шыгындары

тарифтер мен тарифтйк сметаларды бек!ткенде есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен
кызметтер сатып алу Жоспарына толыктырулар мен езгер!стер бекгилан.

2.  Сатып алу кызмет! бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылга реттелетйн кызметтерге
шыгындары тарифтер мен тарифтйк сметаларды бекткенде есепке алынатын тауарлар.
жумыстар мен кызметтер сатып алу Жоспарына ениз!лген толыктырулар мен езгерстерд!и
б1р данасын кузыретт! органга жолдап турсын.

3.  Буйрык орындалуы упин бакылауды ез1ме калдырамын.

Бас директордын м.а. О.Г. Дьяченко

Бурыштама:
Акпараттык жуйелер белём1н!н бастыгы А.Н. Кулик 5
Шарашулык кызмет керсету тобынын жетекшис! С.С. Саулов

2

'Орынд. Чернышова М.В. Аи’Тел.; 32-46
1с №08-01

«Севказэнергосбыл» ЖШС

КОПИЯ ВЕРНА С12321

‚ «Севказэнергосбыт» Товариществоее" ВАыы2 СЕВКАЗЭНЕРГО
БУЙРЫК ПРИКАЗ

7222244 к 57-4"

О внесении измененийи дополнений в Перечень закупаемых
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифови тарифных смет на регулируемые
услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работи услуг, затраты

на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2024 год, согласно Приложению №1, к данному приказу.

2.  Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному
органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и

тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3.—Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора
Я

О.Г. Дьяченко

Виза:
Начальник отдела информационных систем Курйк А.Н. 54
Руководитель ГХО Саулов С.С.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

«Севказэнергосбыт» ЖШЕаа й

КОПИЯ ВЕРНА ]
С12320

яИ2. бк`Изменения и дополнения в перечень закупаемых товаров, работи услуг, затраты ма которые учитываются при утверждении тарифов (ем, ставок сборов) нлн их предельных уровней и
тарифных смет на регулируемые услуги а 2024 год по ТОО "Севказэнергосбыт"

Еа№ |ютеори Количесть|Цена за сд.в|Сумма в тенге_Нанменование измерен "Способ закупа роки закупа.зи|в т ® |мебондс|  бендс
Исключить

1. ТОВАРЫ.

1.26|хоры |Адиеки шт вю 24675]

—
изодного источник отлов гола

Изменения
1. ТОВАРЫ.

122|товары |Дрель-шуруповерт 20, 2 АКБ (24Ач), в кейсе шт 1 35 298.00 35 298.00|запрос иеновых предложений течение гола

132|хоры|КЛЕЙ Момент 125 ма ш|20 тако 350040] запрос иемовых предложений|вточенис гола

133|коры |КЛЕЙ Сижр-момент Зма ш|0 волю 000| звпрос цемоных предложений| вточение года

134|зошры |Коюрик для мыши ААТЬСЬ ш|30 узо 662500] запрос шеновых предложений| втечение гола

155|зошры [Скотч дюусторонний на спененной основе 40 мм х 5м ш|50 оао $12500|звпрос пемовых предложений|втчение гола

156|хоры|Термоприитер Сазшия ТОНИ (358 85232 СМ ш|м позоро 13500050] запрос новых презложений|взожоне гола

158|зошры Тестер АМ М$-468 дли д-45 шт|№ зоол 330040] звпрос шеновых предложений|вточеми гола

180|зомры|Тонччиератор (абельтрекер) шт|м изо 1100.0|зврос шеновых предложений| втеченитола

166|товары Фильтр для тонерного пылесоса ЗМ (тия 2) шт 200 12200,00 2440000|запрос шеновых предложений|—вточение года

187|тошры |Флос дли тайки нейтральный З0мл ш|2ю зоо 110000] звпрое воновых презжожений|в точеные гола

Дополнения
1. ТОВАРЫ.

29|зовиры [Аиски шт.|4ю зом 1233921]  мзодноко источник а зомение гола

1202|товары [Миски шт.|4 зв 11875000]  муодного источника + ттевк олаИо Генерального директора ОГ. Дьяченко